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Puhkust ei pea 
lasteaia järgi seadma
Suvel töötavad valverühmad
VICTORIA PARMAS

Sel suvel kavatses Liivi koos mehe 
ja lapsega puhata kaks nädalat juu
li- ja kaks augustikuus. Plaanidki 
olid juba tehtud: juulis kavatses pere 
Ungarisse sõita, augustinädalad me
reäärses suvekodus veeta. Ühel 
hommikul nägi Liivi aga lasteaia 
teadetetahvlil silti “Lasteaed on su
letud 29. juunist 3. augustini”.

“Pean nüüd katsuma terve puhku
se juulikuusse kavandada ja mere 
äärde minek jääb sel suvel ilmselt 
ära,” kurvastas Liivi, kelle sõnul on 
Võsul merevesi juulikuus ujumiseks 
veel liiga külm. Suvistest valvelas
teaedadest ei olnud Liivi midagi 
kuulnud -  sellest võimalusest ei tea
vitanud vanemaid ka nende poja las
teaia teadetetahvel.

Tallinna haridusameti alushari
duse inspektori Marika Pettäi sõnul 
peab iga linnaosa hoolitsema selle 
eest, et isadel-emadel oleks ka suvel 
võimalik lapsi lasteaeda viia. “Tava
liselt küsivad lasteaiajuhatajad va
nemailt, kes tahab oma last suveks 
lasteaeda jätta, ja vastavalt sellele 
avatakse linnaosas üks või kaks val
velasteaeda,” selgitas Pettäi. “Teisiti 
ei ole võimalik olukorda lahendada, 
sest näiteks remonti saab lasteaeda
des teha vaid suvekuudel. Seetõttu 
on mõned lasteaiad kinni koguni 
kaks kuud järjest.”

Haabersti linnaosas on viis vene- 
ja kolm eestikeelset lasteaeda. Suvel 
jääb neisse aga nii vähe lapsi, et ha
rilikult on avatud vaid kolm lasteae
da -  kaks eesti ja üks vene laste 
jaoks. Haabersti linnaosa alushari
dusnõuniku Taimi Parri kinnitusel 
saab vanem oma lapsele koha kodu
le lähimasse lasteaeda.

“Eelmisel aastal võtsime oma las
teaeda isegi ühe Pirita lapse, sest te
ma ema käis Mustamäel tööl ja tal 
oli last siia mugavam tuua,” meenu
tas Parri.

Kui oma lasteaed suvepuhkusel, 
saab päeva veeta iga linnaosa val- 
velasteaias. raunovolmar

Mõned omavalitsused moodusta
vad suveks lasteaia juurde val
verühma. Näiteks Saku lasteaeda 
Päikesekild jääb sel suvel vaid ka
heksa last, kes käivad poolteist 
kuud ühes rühmas.

Kuigi Päikesekillus on val
verühm, viib kaheaastase Laura 
ema oma tütre suveks vanaema 
juurde. Tema teada katsub enamik 
vanemaid pisipõnnid suveks maale 
vanaemade-vanaisade juurde saata.

Esimene lasteaedade tühjenemise 
laine on pärast kooli lõppu. “Siis 
sõidavad väiksemad lapsed koos va
nemate õdede-vendadega maale või 
jäetakse väiksemad suuremate hool
de koju,” rääkis alusharidusinspek
tor Marika Pettäi. Tema sõnul jäta
vad paljud vanemad sügisel koolimi
nejad lapsed suvel ka üksi koju, et 
neid tasapisi üksiolemisega harjuta
da.


